
UCHWAŁA NR XLVII/580/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Mielno działki nr 33/16 o 
pow. 0,0076 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Mielenko z przeznaczeniem drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: A437422C-754B-4908-8922-3FCC1629996E. Uchwalony Strona 1




